
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ЯСЛА – САДОК) № 119 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 
 
 

Н А К А З 

 
28.04.2022                                         м. Харків №25 

 

Про підготовку та проведення 
педагогічної ради «Аналізуємо, 

плануємо, мріємо…» 
 

На виконання Закону України «Про дошкільну освіту» у відповідності 

до річного плану роботи  закладу дошкільної освіти на 2021/2022 навчальний 
рік з метою різнобічного вивчення результативності освітнього процесу в 

закладі дошкільної освіти упродовж 2021/2022 навчального року в умовах 
воєнного стану та виявлення проблемних питань 

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Провести педагогічну раду «Аналізуємо, плануємо, мріємо…» 19.05.2022 

о 17.00 в режимі онлайн на платформі Zoom. 
2. Відповідальним за підготовку  та проведення педагогічної ради 

призначити вихователя-методиста О.П.Бичкову. 
3. Затвердити склад динамічної (проблемної) групи щодо підготовки до 

педагогічної ради: 

 Бичкова О.П., вихователь-методист, керівник групи; 

 Кацай  А.Г., сестра медична старша; 

 Ісаєнко Л.В., практичний психолог, голова ПК; 

 Вишневська Н.Д., громадський інспектор. 

4. Вихователю-методисту Бичковій О.П.: 
4.1. Провести засідання динамічної (проблемної) групи в режимі он-лайн 

та окреслити коло питань для обговорення на педагогічній раді. 

Розробити робочий план заходів щодо підготовки педагогічної ради. 

До 11.05.2022 
4.2. Надати методичні рекомендації доповідачам до підготовки проєктів 

доповідей за визначеними питаннями. 

До 19.05.2022 
4.3. Надати консультацію педагогам, щодо складання Творчого звіту 

педагога за результатами 2021/2022 н.р. 

До 19.05.2022 
4.4. Підготувати інформацію про виконання методичної роботи в умовах 

воєнного стану. 
До 19.05.2022 



2 
 

 

4.5. Провести анкетування педагогів для визначення недоліків методичної 
роботи та виявлення освітніх потреб педагогів щодо організації 
методичної роботи упродовж 2022/2023 навчального року. 

До 19.05.2022 
4.6. Підготувати: 

4.6.1. проєкт Освітньої програми закладу на 2022/2023 н.р. з 
урахуванням методичних рекомендації щодо організації освітньої 

діяльності в умовах воєнного стану; 
4.6.2. проєкт ухвали педагогічної ради для його подальшого 

обговорення та затвердження на засіданні педагогічної ради. 

 

До 19.05.2022 
4.7. Розмістити всі локальні документи та проєкти локальних документів 

для обговорення у віртуальному методичному кабінеті на платформі 
Classroom. 

 

5. Практичному психологу Ісаєнко Л.В.: 
5.1. Підготувати інформацію про стан психологічної та фізичної 

готовності  дітей старшого дошкільного віку до навчання у школі. 

До 19.05.2022 
5.2. Підготувати анкети для виявлення освітніх потреб та запитів педагогів. 

До 19.05.2022 
6. Сестрі медичній старшій Кацай А.Г. та сестра медичній Колкутіній К.Є.: 

6.1. Узагальнити поточні результати організації харчування та медичного 

обслуговування за період роботи закладу в 2021/2022 навчальному 
році. 

До 19.05.2022 
6.2. Підготувати перелік завдань літньої оздоровчої кампанії з урахування 

можливої роботи закладу в умовах воєнного стану,  епідеміологічної 
ситуації умов карантину, профілактика дитячого травматизму та 

захворювань. 

До 19.05.2022 
7. Вихователям: 

7.1. Підготувати звіти про результативність освітнього процесу за період 
роботи в 2020/2021 н.р. та Творчий звіт педагога та плани і звіти 

дистанційної роботи педагога під час воєнного стану. 

До 19.05.2022 
7.2. Провести самоаналіз рівня дидактичного забезпечення груп для 

проведення навчальної діяльності та плани щодо його покращення на 

2022/2023 н.р. 

До 19.05.2022 
8. Громадському інспектору Вишневській Н.Д.: 

8.1. Узагальнити результати роботи щодо профілактики дитячого 

травматизму та соціального захисту дітей пільгових категорій за 
2021/2022 н.р. 

8.2. Узагальнити результати дистанційної  роботи під час воєнного стану. 
9. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 



3 
 

 

Завідувач Оригінал підписано Наталя ТУМАНОВА 



4 
 

 

 

З наказом «Про підготовку та проведення педагогічної ради «Аналізуємо, 
плануємо, мріємо…» від 28.04.2022 №25 ознайомлені: 

 

Антонюк-Красавіна Ю.Л.      _.04.2022 

Бабенко Л. Ф.     .04.2022 

Барсукова О.Ю.     .04.2022 

Бичкова О.П.     .04.2022 

Білобородова О.О.     .04.2022 

Вишневська Н. Д.     .04.2022 

Дульнева І.В.     .04.2022 

Ісаєнко Л.В.     .04.2022 

Калій Т. О.     .04.2022 

Кацай А.Г.     .04.2022 

Колкутіна К.Є.     .04.2022 

Копилова Н.В.     .04.2022 

Краснова А.В.     .04.2022 

Марченко В.А.     .04.2022 

Олішевська Н.М.     .04.2022 

Пирву С. О.     .04.2022 

Писаревська А.А.     .04.2022 

Резуненко А.В.     .04.2022 

Свентицька В. І.     .04.2022 

Семенова А.О.     .04.2022 

Сердюкова І.Б.     .04.2022 

Сляднєва А. С.     .04.2022 

Степаненко Ю.К.     .04.2022 

Тишинська Ж. В.     .04.2022 

Щербіна Т. М.     .04.2022 

Яценко К. М.     .04.2022 

 


